
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: CENTAR ZA ZAŠTITU ODOJČADI, DECE I OMLADINE Poreski identifikacioni broj (PIB): 100286755

Adresa: ZVEČANSKA 7

Mesto: BEOGRAD NSTJ oznaka: RS11 Poštanski broj: 11000 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Ivana Radulović, službenik za javne nabavke Telefon: +381 0112648622

Elektronska pošta: ivanar@czodo.rs Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.zvecanska.org.rs
Stranica profila naručioca: www.zvecanska.org.rs

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: nabavka  dobra- lekovi, sanitetski i laboratorijski materijal  za potrebe 
Centra za zaštitu odojčadi, dece i omladine 

Referentni broj: 635

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 33600000 - Farmaceutski proizvodi Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 12.02.2024

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2024/S F02-0003033

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 19.02.2024
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 22.02.2024
Lokalno vreme: 11:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 19.02.2024
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 22.02.2024
Lokalno vreme: 11:00:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Naručilac je izvršio Izmenu i dopunu konkursne dokumentacije u pogledu stavke  pod rednijm brojem 35 Obrasca strukture 

ponuđenje cene i Opis i specifikacija, partija broj 2- Sanitetski materijal.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


